### Lempicki

Coram officio et Serbis presentibus Capiteo Capitane Branciano  
 Johanne Porosla voislawy de Porosla voislawy hinc sanus mente et corpore  
 publice recognovit quia nobis Alberti olim Jacobi Porosla voislawy hinc  
 et ipsius posteris in hereditate Porosla voislawy Consistentia, duas sicut  
 ad graniue d. g.  
 hinc tendent inter metas eiusdem Alberti ex stragi posteria d. a  
 hinc tendent inter metas successorum olim Joannis et Jacobi Porosla  
 voislawy hinc iacent in  
 alio loco silcum unum iany a graniue Rauborowska ad Eaglonski  
 tendent inter metas  
 Alberti olim Jacobi et Proczyna iacent cum agris patis et omnibus  
 generaliter vrbicallibus  
 pueribus aduersis et pertinentijs nullis exceptis perpetuis et in  
 suum de die in die  
 insonant et irreuocabiliter signauit. Insuper illi ex nunc offere  
 acceptandam d. et  
 aduocati. Submisit se idem recognoscent ac de bonis omnibus  
 cum posteris suis et  
 filijs donatium sua et eius posteris occupare pro bono  
 ab omni impedimento iudicio  
 quantum per eam non proprio quod et servatum per et  
 vltra omnes personarum  
 heredes quibus opus et necessarium fuerit  
 defendere euincere et  
 bonare pacificare  
 sollegi tunc per se quam et per  
 quoslibet sub missis et  
 sub ordinibus post hanc in  
 iure

### Radziszewski

Coram officio et Serbis presentibus Capiteo Capitane Branciano  
 Johanne Porosla voislawy de Porosla voislawy hinc sanus mente et corpore  
 publice recognovit quia nobis Alberti olim Jacobi Porosla voislawy hinc  
 et ipsius posteris in hereditate Porosla voislawy Consistentia, duas sicut  
 ad graniue d. g.  
 hinc tendent inter metas eiusdem Alberti ex stragi posteria d. a  
 hinc tendent inter metas successorum olim Joannis et Jacobi Porosla  
 voislawy hinc iacent in  
 alio loco silcum unum iany a graniue Rauborowska ad Eaglonski  
 tendent inter metas  
 Alberti olim Jacobi et Proczyna iacent cum agris patis et omnibus  
 generaliter vrbicallibus  
 pueribus aduersis et pertinentijs nullis exceptis perpetuis et in  
 suum de die in die  
 insonant et irreuocabiliter signauit. Insuper illi ex nunc offere  
 acceptandam d. et  
 aduocati. Submisit se idem recognoscent ac de bonis omnibus  
 cum posteris suis et  
 filijs donatium sua et eius posteris occupare pro bono  
 ab omni impedimento iudicio  
 quantum per eam non proprio quod et servatum per et  
 vltra omnes personarum  
 heredes quibus opus et necessarium fuerit  
 defendere euincere et  
 bonare pacificare  
 sollegi tunc per se quam et per  
 quoslibet sub missis et  
 sub ordinibus post hanc in  
 iure

### Kiwinski

Coram officio et Serbis presentibus Capiteo Capitane Branciano  
 Johanne Porosla voislawy de Porosla voislawy hinc sanus mente et corpore  
 publice recognovit quia nobis Alberti olim Jacobi Porosla voislawy hinc  
 et ipsius posteris in hereditate Porosla voislawy Consistentia, duas sicut  
 ad graniue d. g.  
 hinc tendent inter metas eiusdem Alberti ex stragi posteria d. a  
 hinc tendent inter metas successorum olim Joannis et Jacobi Porosla  
 voislawy hinc iacent in  
 alio loco silcum unum iany a graniue Rauborowska ad Eaglonski  
 tendent inter metas  
 Alberti olim Jacobi et Proczyna iacent cum agris patis et omnibus  
 generaliter vrbicallibus  
 pueribus aduersis et pertinentijs nullis exceptis perpetuis et in  
 suum de die in die  
 insonant et irreuocabiliter signauit. Insuper illi ex nunc offere  
 acceptandam d. et  
 aduocati. Submisit se idem recognoscent ac de bonis omnibus  
 cum posteris suis et  
 filijs donatium sua et eius posteris occupare pro bono  
 ab omni impedimento iudicio  
 quantum per eam non proprio quod et servatum per et  
 vltra omnes personarum  
 heredes quibus opus et necessarium fuerit  
 defendere euincere et  
 bonare pacificare  
 sollegi tunc per se quam et per  
 quoslibet sub missis et  
 sub ordinibus post hanc in  
 iure

### Donatio

### Porosla voislawy

Coram officio et Serbis presentibus Capiteo Capitane Branciano  
 Johanne Porosla voislawy de Porosla voislawy hinc sanus mente et corpore  
 publice recognovit quia nobis Alberti olim Jacobi Porosla voislawy hinc  
 et ipsius posteris in hereditate Porosla voislawy Consistentia, duas sicut  
 ad graniue d. g.  
 hinc tendent inter metas eiusdem Alberti ex stragi posteria d. a  
 hinc tendent inter metas successorum olim Joannis et Jacobi Porosla  
 voislawy hinc iacent in  
 alio loco silcum unum iany a graniue Rauborowska ad Eaglonski  
 tendent inter metas  
 Alberti olim Jacobi et Proczyna iacent cum agris patis et omnibus  
 generaliter vrbicallibus  
 pueribus aduersis et pertinentijs nullis exceptis perpetuis et in  
 suum de die in die  
 insonant et irreuocabiliter signauit. Insuper illi ex nunc offere  
 acceptandam d. et  
 aduocati. Submisit se idem recognoscent ac de bonis omnibus  
 cum posteris suis et  
 filijs donatium sua et eius posteris occupare pro bono  
 ab omni impedimento iudicio  
 quantum per eam non proprio quod et servatum per et  
 vltra omnes personarum  
 heredes quibus opus et necessarium fuerit  
 defendere euincere et  
 bonare pacificare  
 sollegi tunc per se quam et per  
 quoslibet sub missis et  
 sub ordinibus post hanc in  
 iure